22 Luego que dieron principio al canto, convirtió el Señor contra sí mismos las estratagemas de los enemigos, es decir, de los ammonitas, y de los moabitas, y de los pueblos de la montaña de Seir, que habían venido para pelear contra Judá, y quedaron derrotados.

23 Porque los ammonitas y moabitas se levantaron contra los moradores de

tis Seir, ut interficerent et dederent eos: cumque hoc opere perperassent, etiam in semetipsis versi, mutuis conciderunt vulneribus.

24 Parró Juda cum venisset ad speculam, quae respiciit solitudinem, vidit prócul omnem latè regionem plenam cadaveribus, nec superesse quemquam, qui necem potuisset evadere.

25 Venit ergo Josaphat, et omnis populus cum eo, ad detrahenda spolia mortuorum: inveneruntque inter cada-vera variam suppellectilem, vestes quoque, et vasa preciosissima, et diripiunt, ita ut omnia portare non possent, nec per tres dies spolia auferre praeter magnitudinem.

26 Die autem quarto congregati sunt in Valle benedictionis: etenim quoniam ibi benedixerant Domino, coeaverunt locum illum Vallis benedictionis usque in praesentem diem.

27 Reversusque est omnis vir Juda, et habitatores Jerusalem, et Josaphat ante eos, in Jerusalem cum tentis magna, eo quod dedisset eis Dominus gaudium de inimicis suis.

28 Ingressique sunt in Jerusalem cum psalteriis, et citharis, et tabis, in domum Domini.

29 Irruit autem pavor Domini super universa regna terrarum, cum audissent quid pugnavisset Dominus contra inimicos Israel.

30 Quaevisque regnum Josaphat, et praebuit ei Deus pacem per circuitum.

31 Regnavit igitur Josaphat super Judam, et erat triginta quinque annorum cum regnare coepisset: viginti autem et quinque annis regnavit in Jerusalem, et nomen matris ejus Azuba filia Selahi.

32 Et ambulavit in via patris sui Asa, nec declinavit ab ea, faciens quae placita erant coram Domino.

33 Verumtamen excelsa non abstulit, et adhaec populus non direxerat cor

1 Consagrados al verdadero Dios. Toleró Josaphat que el pueblo ofreciera sacrificios a

la montaña de Seir, y los destrozaron y acabaron con ellos; y ejecutado esto, volviendo luego las armas contra sí mismos, se mataron unos á otros á cuchilladas.

24 Los de Judá, así que llegaron á la altura desde donde se descubre el desierto, vieron á lo lejos todo aquel espacioso campo cubierto de cadáveres, y que ni uno siquiera había escapado de la mortandad.

25 Llegó pues Josaphat con todo su ejército para coger los despojos de los muertos; y hallaron entre los cadáveres muchas alhajas, y vestidos, y vasos preciosos, y lo cogieron todo: siendo tanto el botín, que no sabían como llevarlo, ni padieron en tres dias recoger todos los despojos.